
2. objednávková etapa 2021 - Část 1 - Praha, Střední Čechy

počet 
krabic

cena v Kč
(včetně DPH)

počet 
krabic

cena v Kč
(včetně DPH)

FÚ pro hl. m.Prahu 

Štěpánská  619/28, Praha 1, 111 21

GFŘ v Praze

Lazarská  15/7, Praha 1, 110 00

GFŘ v Praze

nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 
170 00

GFŘ v Praze

Vinohradská 2488/49, Praha 2, 120 
00

GFŘ v Praze                        

Hvožďanská 2053/3, 148 00 Praha 
11 - Chodov

GFŘ v Praze

Žitná 563/12, Praha 2, 120 00

SFÚ - Centrála Praha

nábř. Kpt. Jaroše  1000/7, Praha 7, 
170 00

ÚzP pro Prahu 1

Štěpánská 619/28, Praha 1, 111 21

ÚzP pro Prahu 2

Vinohradská 2488/49, Praha 2, 120 
00

ÚzP pro Prahu 3

Orebitská 18, Praha 3, 130 00

ÚzP pro Prahu 4

Budějovická 409/1, Praha 4, 140 00

ÚzP pro Prahu 5

Peroutkova 263/61, Praha 5, 150 00

ÚzP pro Prahu 6

nábř. Kpt. Jaroše  1000/7, Praha 7, 
170 00

ÚzP pro Prahu 7

nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 
170 00

ÚzP pro Prahu 8

Trojská 13a, Praha 8, 182 00

ÚzP pro Prahu 9

nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 
170 00

ÚzP pro Prahu 10

Petrohradská 1486/6, Praha 10, 101 
00

0144 45 738,72
                       

Předání palet na paletovém vozíku do skladu v přízemí.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. 2 krabice dodat na adresu. Kotlářská 53, Brno 2 , 
kontaktní osoba  1 krabici na 
adresu Kotlářská 53, Brno 2, kontaktní osoba  

0,00

40 12 705,20 0

320

18 5 717,34
         

1

18

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště Odběratele)

Doplňující informace 
k dodání

(Technické detaily distribuce 
– velikost distribučního balení, 

konkrétní forma předání atp.)

31 9 846,53           
        

Převoz palet přes dvůr do kanceláře v přízemí paletovým 
vozíkem. 
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

Kontaktní osoba 
oprávněná 
k převzetí 
dodávky

(Jméno, email, tel.)

0 0,00

Formát A4                   
kvalita B

Formát A3                    
kvalita B

Předání krabic do kanceláří v přízemí, 1. a 3. patře budovy 
paletovým vozíkem.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

Vše do 1. patra budovy.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. 3 krabice A4  a 1 krabice A3 dodat na adresu: Nerudova 
2672/35, Plzeň 1, kontaktní osoba  

12 705,20

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

0,00

Předání palet na paletovém vozíku po přízemí budovy NKJ do 
prostor kanceláře a do skladu v suterénu budovy (k dispozici 
nákladní výtah). 
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

5 082,08 2              

45 421,09

5 717,34 0                           

1 588,15
                       

28 586,70

0,00

6 3 593,70

1 197,90

0,00

598,95

0 0,00

0

80 25 410,40

161

101 641,60

16

143

5

51 138,43

40

90

110 34 939,30

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

0,00

0 0,00

0

Sklad je vyvýšen o dva schody, palety je nutné přeskládat, proto 
je vhodnější rudl.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

2

3 593,70

1 197,90

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

5 2 994,75

6

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. Prosím upozornit dodavatele - na paletě 40 krabic!!!

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

              
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. Předání palet na pal. vozíku do místnosti v suterénu.

90 28 586,70 0

200 63 526,00 1

0,00

0,00

598,95

159 50 503,17 0



2. objednávková etapa 2021 - Část 1 - Praha, Střední Čechy

ÚzP v Praze - Modřanech

Lehárova 1885/2, Praha 12, 143 00

FÚ pro Středočeský kraj
Business Centre Vyšehrad - FÚ pro 
Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17,19, 140 21 Praha 4

ÚzP v Benešově

Tyršova 2074, Benešov, 256 01

ÚzP v Berouně

Tyršova 1634, Beroun, 266 45

ÚzP v Brandýse n.L.
- St. Boleslavi
Boleslavská 31, Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav, 250 01
ÚzP v Hořovicích
Palackého nám. 1417, Hořovice, 
268 01
ÚzP v Kladně
Osvoboz.pol.vězňů 3181, Kladno, 
272 80
ÚzP v Kolíně

Politických vězňů 423, Kolín, 280 00

ÚzP v Mělníce

Tyršova 105, Mělník, 276 01

ÚzP v Mladé Boleslavi
Štefánikova 1406/III,
Mladá Boleslav, 293 74

ÚzP v Nymburku
Bedřicha Smetany 55,
 Nymburk, 288 00

ÚzP v Poděbradech

Hakenova 1404, Poděbrady, 290 01

ÚzP Praha - Východ

Thámova 27, 186 21 Praha 8

ÚzP Praha - Západ

Na Pankráci 95, Praha 4, 140 21

ÚzP v Příbrami

Čs. armády 175, Příbram, 261 34

ÚzP v Říčanech
Politických vězňů 1233, 
Říčany, 251 01
ÚzP ve Slaném

Pod Horou 332, Slaný, 274 01

ÚzP ve Vlašimi

J.Masaryka 1703, Vlašim, 258 01

Celkem : 2 612 829 649,56 Kč 23 13 775,85 Kč 843 425,41 Kč

31 9 846,53 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.   

131 41 609,53 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. Paleta.  

            

32 10 164,16 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  

                                 

99 31 445,37 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. Paleta .  

     

116 36 845,08 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  

40 12 705,20 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  

50 15 881,50 0 0,00   
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  

80 25 410,40 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  

    

40 12 705,20 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  

58 18 422,54 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  

40 12 705,20 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. Závoz na paletě.  

20 6 352,60 0 0,00
Není povolen vjezd vozidla nad 3,5 t. Zajistit dopravu menším 
vozidlem.  

 

30 9 528,90 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  

30 9 528,90 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.   

30 9 528,90 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.   

60 19 057,80 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  

20 6 352,60 0 0,00

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.
Paleta   

40 12 705,20 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. ( Množství na paletě - 40 krabic A4 )


